



یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۹ ۸ شوال ۱۴۴۱  
سال نوزدهم شماره ۳۳۲۹  
صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان



www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- انتقاد شدید بریان هوک از صدای آمریکا
- سخنگوی هیات رئیسه مجلس مشخص شد
- صدای معترضان در آمریکا باید شنیده شود
- اولین توییت قالیابا به عنوان رئیس مجلس
- شایعه استعفای آملی لاریجانی کذب است

هشدار مسئولان به شیوع کرونا در میدان میوه و تره بار بندرعباس افزایش یافت

# تاخیر در افتتاح میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس جایز نیست

مفحه ۸ را بخوانید



کفش آهین زارعی در بندا

غرفه داران میدان فعلی میوه و تره بار هم موافق انتقال: اما با حفظ حق و حقوق شان به هیچ وجه شرایط بهداشتی میدان را تایید نمی کنیم

با شهرداری، فرمانداری و متولیان مربوطه و دستگاه های نظارتی مکاتبه شده است و اخطار و هشدارهای لازم داده شده است

به غرفه داران... نیز اعلام کرده ایم که در میدان میوه و تره بار با شرایط موجود امکان شیوع و افزایش مبتلایان به کرونا وجود دارد

استاندار هرمزگان هشدار داد  
مردم استان به روستاها سفر نکنند

زنگ خطر افزایش آمارهای کرونایی

بی خانمانی زنان سرپرست بدون فرزند

رئیس هیات عامل مرکز نیکوکاری سیدالشهدا (ع) بندرعباس گلایه مند است  
وعده هایی که با کفش آهنین هم به آنها نمی رسیم

فرماندار بندرعباس هشدار داد  
ابطال پروانه نانوايي ها با سه تخلف پيايي

مسجدی ها و هیتتی ها در خط مقدم  
گفتمان جهادگران و نیکوکاران برای اشتغالزایی و جهش تولید

هرمزگان و مرزبندی های بومی و غیر بومی به بهانه اتفاقات اخیر در صنعت برق استان

نان گران شد

اتصال برق، منزل مسکونی را به آتش کشید

## نان گران شد

گروه خبر // معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: بر اساس تصمیم کارگروه آرد و نان استان قیمت انواع نان در بندرعباس افزایش یافت.

محمد عباسی، معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: به درخواست اتحادیه صنف نانویان بندرعباس و بر اساس تصمیمات کارگروه آرد و نان استان افزایش قیمت نان در بندرعباس از روز پنجشنبه ۸ خرداد اجرایی شد. عباسی افزود: قیمت انواع نان بسته به نوع پاره‌ای و آزاد بزرگ متفاوت است. قیمت انواع نان در بندرعباس به شرح زیر است:

نان لواش ماشینی با وزن ۹۰ گرم / ۲۰۰ تومان	نان لواش معمولی با وزن ۱۳۰ گرم / ۳۰۰ تومان
نان تافتون معمولی با وزن ۱۳۰ گرم / ۳۰۰ تومان	نان سنگک آزاد بزرگ بدون کنجد با وزن ۴۲۰ گرم / ۱۹۰۰ تومان
نان سنگک با کنجد یک رو با وزن ۴۲۰ گرم / ۲۲۵۰ تومان	نان سنگک با کنجد دو رو با وزن ۴۴۰ گرم / ۲۵۰۰ تومان
نان بربری معمولی بدون کنجد با وزن ۳۱۵ گرم / ۱۳۰۰ تومان	نان بربری کنجی با وزن ۳۱۵ گرم / ۱۶۰۰ تومان

## شهرداری از ۹۴۰ مورد سد معبر در بندرعباس جلوگیری کرد

گروه خبر // مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری بندرعباس گفت: در یک ماه گذشته از ۹۴۰ مورد سد معبر عمومی واحدهای صنعتی، دست فروشان و خودروهای حامل میوه در بندرعباس جلوگیری شده است.

به گزارش خبرنگار دریا، رضا خوشبخت، هدف از اجرای رفع سد معبر را حفظ حقوق شهروندان و امنیت عابران پیاده در هنگام عبور و مرور عنوان کرد. وی افزود: در همین رابطه مصالح و ابزارآلات ساختمانی را که در کوچه ها و خیابان ها تردد مردم را دشوار کرده اند نیز جمع آوری می شوند.

## دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز آور خود به یک مهندس (عمران، معماری، مکانیک) با شرایط زیر نیازمند است. لطفا شرایط را با دقت مطالعه کنید:

- حداقل مدرک لیسانس \* حقوق و مزایا به صورت توافقی \* ساکن بندرعباس
- در ۴ سال اخیر ۳۶ ماه بیمه در شرکت های خصوصی

در صورت دارا بودن شرایط فوق، جهت هماهنگی و ارسال رزومه با شماره ۰۹۱۷۱۶۹۰۷۷۴ در تماس باشید.

ساعت پاسخگویی از ۸ صبح الی ۱۵ بعد از ظهر

## صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۹۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۱۵۴۰

## آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۶۱۵۴ - ۳۲۲۲۶۱۵۲  
کارخانه: ۰۳۳۰۳۱۰۳۳۵۶  
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

## فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
LUMENE FINLAND  
کره های صد جوش، صد جیروک و جوان کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۹۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴



daryanews.bnd

## استاندار هرمزگان هشدار داد

### مردم استان به روستاها سفر نکنند

دچار می شود. وی ادامه داد: ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا همه تدابیر لازم را پیشگیری و اجرا می کند اما مردم باید همکاری لازم را در این خصوص داشته و احساس نکنند که بیماری کرونا تمام شده است. استاندار هرمزگان افزود: اگر همه افراد فاصله گذاری اجتماعی و اصول و دستورالعمل های بهداشتی را در ارتباطات خانوادگی و فعالیت های محیط کار خود رعایت کنند، انتقال بیماری کاهش خواهد یافت.

همتی با تاکید بر اینکه دامنه نظارت بر فعالیت ها در استان هرمزگان تقویت و افزایش خواهد یافت، اظهار داشت: تجمعات ممنوع است و در هیچ نقطه ای از استان نباید صورت گیرد و برگزاری مراسمی که در آن تجمع صورت می گیرد، بسیار برای سلامتی افراد خطر آفرین است و همه باید در این خصوص مسئولیت پذیر باشیم و از هرگونه تجمع خودداری و جلوگیری کنیم.

استاندار هرمزگان تاکید کرد: مردم استان تردد غیر ضروری نداشته باشند و به مناطق مختلف از جمله روستاها سفر نکنند.

وی گفت: با توجه به اینکه بیشترین آمار مبتلایان در شهر بندرعباس است، با توجه به تراکم بالای جمعیت در این شهر، باید رعایت و دقت بیشتری در بندرعباس صورت گیرد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: افزایش تعداد مبتلایان به بیماری کرونا در استان، نتیجه کم دقتی و عدم توجه به رعایت اصول فاصله گذاری و بهداشتی است و این امر نشان می دهد مردم هرمزگان باید حساسیت بسیار بیشتری نسبت به این موضوع داشته باشند.

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان با بیان اینکه در هفته های اخیر آمار مبتلایان بیماری کرونا در هرمزگان نسبت به ماه های اسفند و فروردین افزایش محسوسی یافته است، عنوان کرد: اگر حساسیت مردم نسبت به این بیماری پایین باشد و اصول فاصله گذاری و بهداشتی را رعایت نکنند، استان هرمزگان از نظر بیماران مبتلا به کرونا به وضعیت استان خوزستان

درس گرفتن از تفاوت ها	مهارت های ضروری برای مدیر شدن	پاسخ دادن به سوال کی هستیم؟
از تفاوت های گذشته خودمان نسبت به حال خودمان درس بگیریم.		شرح حال خودمان را کامل بدانیم و توانایی پاسخ دادن به اینکه چه فردی هستیم و چه ارزشهایی برای من حائز اهمیت است.
در سنگار باشیم		سازگار بودن
اگر کاری را انجام می دهیم هم حس در سنگار بودن را داشته باشیم و هم بتوانیم این حس را به کارکنان انتقال دهیم.		به عنوان مدیر ظر بهت سازگاری با شرایط را داشته باشیم و توانایی درک شرایط و به اندازه کافی شهامت سازگار بودن را داشته باشیم.
توانایی بسیج کردن کارکنان		تفاوت بودن در نظر
درگیر کردن افراد در پی بردن به معنا و مفهومی که همه در آن سهم دارند.		به عنوان مدیر توانایی این را داشته باشیم که نظرات متمایز و قانع کننده را داشته باشیم.

daryanewsinfographic















**هشدار مسئولان به شیوع کرونا در میدان میوه و تره بار بندرعباس افزایش یافت**

## تاخیر در افتتاح میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس جایز نیست

درجه بندی میوه و تره بار تخلیه و فروش می رسد که نیاز است میدان جدید بدون فوت وقت به بهره برداری برسد و با راه اندازی میدان جدید و ایجاد فضای رقابتی، میوه و تره بار با قیمت مناسب به مصرف کننده نهایی یعنی مردم می رسد. وی البته خواستار تأمین و توجه به نقدغذای های غرفه داران میدان فعلی جهت انتقال به میدان جدید شد و گفت: آنها خواستار احداث لایه دوم آسفالت در میدان جدید جهت جلوگیری از تخریب آسفالت با حضور کامیون ها و... در آن واحداث پل هوایی جهت عبور ایمن شاغلان در این بازار، احقاق حق و حقوق غرفه داران میدان فعلی جهت انتقال به بازار فعلی و... شد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان گفت: میدان میوه و تره بار برخی شهرهای استان بزرگتر، زیباتر و دارای غرفه های بیشتر هستند؛ اما در میدان فعلی میوه و تره بار بندرعباس بیش از ۳۰ غرفه وجود دارد و امکان رقابت وجود ندارد. در میدان جدید غرفه داران می توانند میوه و صیفی جات و... را از باغ مستقیماً خریداری و در میدان با قیمت ارزان تر توزیع کنند و با قیمت مناسب تری در اختیار مصرف کننده و شهروندان قرار گیرد.

به گفته جلالی با توجه به وسعت شهر بندرعباس می توان در شرق و غرب شهر و...، میدانی را احداث کرد تا عرضه میوه و تره بار صورت گیرد. در گام نخست هم ضرورت دارد که میدان جدید افتتاح و مورد بهره برداری قرار گیرد. وی تأکید کرد: انحصار موجود در میدان فعلی باعث شده است که تعدادی محدود سرنوشت قیمت میوه و تره بار شهر را در دست بگیرند که با راه اندازی میدان جدید، عرصه برای رقابت بهداشتی فراهم است و می توان پروتکل های بهداشتی را بهتر و بطور کامل اجرا نمود و از شیوع کرونا به میزان بیشتری می توان پیشگیری نمود؛ درحالی که فضای میدان فعلی برای شیوع کرونا مستعد است.

گفتی است، در گفتگو با غرفه داران میدان فعلی میوه و تره بار، آنها نیز بجا اصل جایابی میدان میوه و تره بار موافق هستند؛ اما می گویند قبل از اقدام به جایابی بایستی شهرداری مسائل اختلافی حقوقی را برطرف نماید و حق و حقوق مان را بصورت شفاف محاسبه کند و به موضوع حق کسب و کار و تجارت میدان داران که چنددهه



میوه و تره بار جدید امکانات مناسب از جمله جایگاه سوخت، رستوران، خوابگاه، سیستم اینترنتی و... می باشد و نیازهای غرفه داران و... در این میدان تأمین می شود.

**عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در میدان فعلی**  
مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز با هشدار نسبت به شرایط بهداشتی میدان میوه و تره بار فعلی تأکید کرد؛ به هیچ وجه شرایط بهداشتی میدان را تأیید نمی کنیم و جهت جایابی و اتخاذ رویکردهایی که دستورالعمل های مناسب بهداشتی در آن رعایت شود با شهرداری، فرمانداری و متولیان مربوطه و دستگاه های نظارتی مکاتبه شده است و احتیاط و هشدارهای لازم داده شده است.

ماشالله مریدی هشدار داد؛ به غرفه داران و... نیز اعلام کرده ایم که در میدان میوه و تره بار با شرایط موجود امکان شیوع و افزایش مبتلایان به کرونا وجود دارد و به همین دلیل آموزش های لازم بهداشتی داده شده و بر لزوم رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی به غرفه داران تأکید شده است. مریدی تصریح کرد: اما متأسفانه کسبه پروتکل ها و موازین بهداشتی را رعایت نمی کنند. زمانی که به متصدیان غرفه ها اعلام کردیم که بایستی غرفه ها دارای روشویی و... باشند؛ آنها می گویند میدان به زودی به مکان جدید جایابی می شود و برای امحاء روشویی و... هزینه نمی کنیم.

با اسکن این تصویر متن گزارش را در وبسایت روزنامه دریا مشاهده کنید

داریا زارعی / دریا  
amin.zch2011@gmail.com

ارائه بسته های تشویقی به غرفه داران میدان فعلی در میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس ویا تعامل با آنها، تلاش شده است این جایابی و انتقال سریعتر انجام شود.

وی گفت: فضای کوچک میدان فعلی که باعث ایجاد مشکل در ورود و خروج خودروهای حمل میوه و تره بار شده و نظافت و جمع آوری زباله را هم با توجه به میزان بالای تولید زباله در میدان با مشکل مواجه کرده است و بطور حتم در میدان بزرگ میوه و تره بار این مشکلات وجود نخواهد داشت.

**لزوم تسریع در جایابی میدان میوه و تره بار**  
رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان نیز بیان اینک شایسته نیست در شهر بندرعباس به عنوان پایتخت تجاری کشور همچنان در گاراژی متعلق به نیم قرن قبل معاملات میوه و تره بار صورت گیرد که موازین بهداشتی هم در آن رعایت نمی شود؛ تأکید کرد؛ با توجه به شیوع بیماری کرونا، این بازار وضعیت مناسبی ندارد و نیاز است که غرفه داران سریعتر به میدان جدید میوه و تره بار منتقل شوند.

عبدالمجید جلالی گفت: با توجه به اینکه رانندگان و صاحبان میوه و تره بار از شهرهای مختلف کشور وارد بندرعباس و میدان فعلی می شوند، دلیل شرایط موجود و عدم غربالگری شرایط بهداشتی رعایت نمی شود و افراد مختلف در معرض بیماری کرونا و... هستند. جلالی گفت: نگرانیم که این بازار

و میدان میوه و تره بار به سرنوشت بازار ماهی فروشان دچار نشود؛ در حالی که در بازار ماهی فروشان بومی ها حضور داشتند و در میدان میوه و تره بار افراد از شهرهای مختلف کشور وارد می شوند.



رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان چشم انداز میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس را خوب و امیدبخش خواند و گفت: از طریق این میدان میوه و تره بار که کاملاً مجهز و با تمامی امکانات احداث شده است، می توان به عنوان پارتانز میوه و تره بار جهت صادرات این اقلام و صیفی جات به کشورهای حوزه خلیج فارس نیز استفاده کرد.

جلالی تصریح کرد: متأسفانه دلیل وجود انحصار و عدم شرایط رقابت در میدان کوچک فعلی میوه و تره بار، تفاوت قیمت بالایی را هم نسبت به سایر شهرها حتی در میدان نسبت به خارج از میدان وجود دارد و شبانه و بدون

**گروه گزارش // در سال های اخیر بارها از بهره برداری میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس خبر داده شده بود؛ اما تاکنون میدان جدید به بهره برداری نرسیده است و این وعده همچنان بی سرانجام باقی مانده است.**

اما در ماه های اخیر و با توجه به شیوع کرونا و از طرفی کوچک بودن میدان فعلی میوه و تره بار و ازدحام جمعیت در این میدان ۸۰۰۰ مترمربعی، ضرورت دارد میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس که به مساحت ۲۴ هکتار احداث و آماده بهره برداری است؛ هرچه سریعتر افتتاح شود تا از انتقال و شیوع بیماری در میدان فعلی جلوگیری شود.

میدان جدید میوه و تره بار که ۲۴ هکتار مساحت دارد، دارای ۹۸ غرفه عمده فروشی ۳۱۰ متری و هر کدام با یک سردخانه ۷۵ مترمکعبی ، ۱۵ مغازه خرده فروشی میوه، غرفه سیدساز، رستوران و فست فود، سوپرمارکت، دفاتر حمل و نقل، سوئیت و میهمان پذیر، یک غرفه بسته بندی، یک وانت تلفنی و یک تاکسی تلفنی، بانک، نانوا،ی، غرفه خیمه دوزی، دفتر خدمات پستی، غرفه فروش کارت، مجتمع تعمیرگاهی، خدمات موبایل، نمازخانه و سرویس های بهداشتی، دو دستگاه باسکول، محوطه جهت پارک گاری ها و پارکینگ های مسقف، فضای سبز، ایستگاه پلیس و

